

Årsredovisning för
New Carpentry Enterprises Stockholm AB
556714-0248

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i New Carpentry Enterprises Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2024-07-24


Grzegorz Piotr Wojczuk
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för New Carpentry Enterprises Stockholm AB, 556714-0248, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2009 och bedriver sedan dess verksamhet inom branschen av mark- och byggnadsentreprenad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat 200%, vilket beror på väl utförda arbeten av bolaget under flertal tidigare år samt fortsatt god relation med gamla kunder.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	23 465 094	7 793 289	7 745 499	7 120 801
Resultat efter finansiella poster	63 664	-180 650	-819 643	-2 424 501
Soliditet, %	5	4	14	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	-12 092
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		63 664
Vid årets slut	100 000	51 572

Återbetalningsskyldighet för villkorat aktieägartillskott uppgick till 423000 kr (fyrahundratjugotretusen kronor).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 51572, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-12 092
årets resultat	63 664
Totalt	51 572
disponeras enligt följande	
i ny räkning balanseras	51 572
Summa	51 572

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		23 165 094	7 793 272
Övriga rörelseintäkter		318 555	16
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		23 483 649	7 793 288
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 081 671	-4 078 191
Handelsvaror		-16 050	-
Övriga externa kostnader		-3 024 511	-1 037 958
Personalkostnader	2	-9 271 869	-2 852 738
Övriga rörelsekostnader		-512	-4 913
Summa rörelsekostnader		-23 394 613	-7 973 800
Rörelseresultat		89 036	-180 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-24 979	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-393	-138
Summa finansiella poster		-25 372	-138
Resultat efter finansiella poster		63 664	-180 650
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		-	-
Resultat före skatt		63 664	-180 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		63 664	-180 650

2024072516101

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	-	57 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	57 000
Summa anläggningstillgångar		-	57 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		518 950	535 000
Summa varulager		518 950	535 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		462 441	344 809
Övriga fordringar		248 193	246 334
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5	249 204	1 028 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	305 121	3 349
Summa kortfristiga fordringar		1 264 959	1 622 873
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	3	1 466 441	257 798
Summa kortfristiga placeringar		1 466 441	257 798
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 272	21 127
Summa kassa och bank		101 272	21 127
Summa omsättningstillgångar		3 351 622	2 436 798
SUMMA TILLGÅNGAR		3 351 622	2 493 798

2024072516102

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-12 092	168 558
Årets resultat		63 664	-180 650
Summa fritt eget kapital		51 572	-12 092
Summa eget kapital		151 572	87 908
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	7	270 840	128 410
Summa långfristiga skulder		270 840	128 410
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		161 681	119 898
Övriga skulder	8	2 700 530	2 067 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 999	89 749
Summa kortfristiga skulder		2 929 210	2 277 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 351 622	2 493 798

2024072516103

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	15	4
Summa	15	4

Not 3 Kortfristiga placeringar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	257 798	-
-Förändring under året	1 208 642	257 798
Redovisat innehav vid årets slut	1 466 440	257 798

Not 4 4 Fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Fordran närstående bolag		
-Vid årets början Caston	28 500	28 500
-Vid årets början Kompiol	28 500	28 500
-Förändring under året Caston	-28 500	
-Förändring under året Kompiol	-28 500	
Redovisat värde vid årets slut	-	57 000

Not 5 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetade ej fakturerade utförda arbeten	249 204	1 028 381
	<u>249 204</u>	<u>1 028 381</u>

Not 6 Förutbetalda kostnader

	2023-12-31	2022-12-31
Försäkringspremier	5 122	3 349
Maskinhyra	300 000	
	<u>305 122</u>	<u>3 349</u>

Not 7 Lån från aktieägare samt personal

	2023-12-31	2022-12-31
Vid årets början lån från aktieägare GPW	128 410	244 942
Förändring under året	-107 570	-116 532
Lån från personal	250 000	-
Vid årets slut	270 840	128 410

Not 8 Kortfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Mervärdesskatt	574 272	423 524
Anstånd skatteredovisning	1 282 321	1 243 440
Källskatt	385 413	111 081
Sociala avgifter	388 614	116 342
Lån Kompiler AB	21 500	50 000
Lån Kramol AB	28 260	73 446
Lån Caston AB	21 500	50 000
Vid årets slut	2 701 880	2 067 833

2024072516105

Underskrifter

Stockholm den 2024-07- 24



Grzegorz Piotr Wojczuk
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-07-

Beatrice Fejde
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024072516106

2024072516107



Document history

COMPLETED BY ALL:
24.07.2024 13:28

SENT BY OWNER:
Beatrice Fejde • 24.07.2024 12:27

DOCUMENT ID:
rkeDmvLCuA

ENVELOPE ID:
S1wmv8AuR-rkeDmvLCuA

DOCUMENT NAME:
NCE Stockholm RÅ 2023 att signera.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME	METHOD	DETAILS
1. Grzegorz Piotr Wojczuk info@ncebygg.se	Signed	24.07.2024 13:04	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/11/29)
	Authenticated	24.07.2024 13:02	Low	IP: 37.2.80.76
2. Beatrice Fejde beatrice.fejde@sonora.se	Signed	24.07.2024 13:28	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/06/16)
	Authenticated	24.07.2024 13:27	Low	IP: 185.45.120.6

Actions describe both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
